



CLICK TO VALIDATE

# كشف حساب جاري

## Account Statement



Ref. No 23081328 الرقم التسلسلي  
Date 05/09/2024 - 02/03/1446 التاريخ  
Time 1:37 PM الوقت

### Statement Details

### تفاصيل الكشف

Customer Name	نوال فهاد مفلح الوقيفه	اسم العميل
Account Number	282608010521168	رقم الحساب
IBAN Number	SA8880000282608010521168	رقم الآيبان
Opening Balance	150.81 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	20.99 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	76	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	448	عدد السحوبات
Total Deposits	500,667.63 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	500,797.45 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/06/04 - 2024/09/04	خلال الفترة

### National Address

### العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	شارع الملك سلمان	الشارع
District	وادي الدواسر	الحي
Postal Code	18411	الرمز البريدي
Building Number	5202	رقم المبنى
Secondary Number	6361	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) HEBBI (415523005467-1144441600168949) الوقت: **23:46:11 ملاحظة: WADI, WADI-ADDAWASE, SA	136.00 SAR	0.00 SAR	14.81 SAR
2024/06/04	تحويل الوقت: **19:58:36 ملاحظة: TOACCT/13500608016058768TO:W-فهاد- *المستفيد:فهاد محمد فاضل الدوسري	12.00 SAR	0.00 SAR	2.81 SAR
2024/06/04	تحويل الوقت: **20:44:04 ملاحظة: W-/FRACCT/13500608016059337FR:رنا	0.00 SAR	16.05 SAR	18.86 SAR
2024/06/05	تحويل الوقت: **19:27:34 ملاحظة: W-/FRACCT/47500608010905228FR:نوال	0.00 SAR	50.00 SAR	68.86 SAR
2024/06/05	شراء انترنت Apple Pay (محل) Online Purchase from FURIJAT, Riyadh: الوقت: **19:28:22 ملاحظة:	50.00 SAR	0.00 SAR	18.86 SAR
2024/06/06	تحويل الوقت: **02:55:35 ملاحظة: W-/FRACCT/28200608110028221FR:نوال	0.00 SAR	200.00 SAR	218.86 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت: **03:04:03 ملاحظة: (060303000447-5578508001133882) MCDONALDS183198, WADI-ADDAWASE, SA	122.00 SAR	0.00 SAR	96.86 SAR
2024/06/06	تحويل الوقت: **08:22:15 ملاحظة: W-/FRACCT/28200608110028221FR:نوال	0.00 SAR	300.00 SAR	396.86 SAR
2024/06/06	شراء انترنت Apple Pay (محل) Online Purchase from TABBY, Riyadh: الوقت: **08:22:48 ملاحظة:	71.00 SAR	0.00 SAR	325.86 SAR
2024/06/06	شراء انترنت Apple Pay (محل) Online Purchase from TABBY, Riyadh: الوقت: **08:23:08 ملاحظة:	251.33 SAR	0.00 SAR	74.53 SAR
2024/06/06	تحويل الوقت: **15:11:20 ملاحظة: W-/FRACCT/28200608010801990FR:ساره	0.00 SAR	500.00 SAR	574.53 SAR
2024/06/06	تحويل الوقت: **18:25:27 ملاحظة: W-/TOACCT/28200608110028221TO:نوال- *المستفيد:نوال فهاد مفلح الوقفه	500.00 SAR	0.00 SAR	74.53 SAR
2024/06/06	تحويل الوقت: **18:26:26 ملاحظة: W-/FRACCT/28200608110028221FR:نوال	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,074.53 SAR
2024/06/06	تحويل الوقت: **18:27:02 ملاحظة: W-/TOACCT/42300608016207762TO:نوال- *المستفيد:نوال فهاد مفلح الوقفه الكتابه - النسخ والتنسيق والطباعة	220.00 SAR	0.00 SAR	854.53 SAR
2024/06/06	شراء انترنت Apple Pay (محل) Online Purchase from MANARAT CHARITY, RIYADH: الوقت: **20:20:50 ملاحظة:	500.00 SAR	0.00 SAR	354.53 SAR
2024/06/07	تحويل الوقت: **00:04:26 ملاحظة: W-/TOACCT/47500608010905228TO:نوال- *المستفيد:نوال فهاد مفلح الوقفه	50.00 SAR	0.00 SAR	304.53 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: **18:53:07 ملاحظة: (061852000465-5578508001133882) MCDONALDS183198, WADI-ADDAWASE, SA	88.00 SAR	0.00 SAR	216.53 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: **23:02:12 ملاحظة: (415911002311-8138518001221595) NAWAL FAHAD, WADI-ADDAWASE, SA	33.50 SAR	0.00 SAR	183.03 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت: **00:01:35 ملاحظة: W-/TOACCT/42300608016207762TO:نوال- *المستفيد:نوال فهاد مفلح الوقفه الكتابه - النسخ والتنسيق والطباعة	100.00 SAR	0.00 SAR	83.03 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) HEBBI (416000005549-1144441600168949) الوقت: **00:50:48 ملاحظة: WADI, WADI-ADDAWASE, SA	72.00 SAR	0.00 SAR	11.03 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت: **07:16:38 ملاحظة: W-/FRACCT/47500608010905228FR:نوال	0.00 SAR	7.00 SAR	18.03 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت: **07:17:02 ملاحظة: W-/TOACCT/13500608016058768TO:فهاد- *المستفيد:فهاد محمد فاضل الدوسري	16.00 SAR	0.00 SAR	2.03 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت: **07:20:18 ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010153946FR:محمد	0.00 SAR	500.00 SAR	502.03 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت: **08:10:37 ملاحظة: W-/TOACCT/13500608010935102TO:فاصل- *المستفيد:فاصل محمد فاضل آل صمعيان الدوسري	25.00 SAR	0.00 SAR	477.03 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت: **18:07:24 ملاحظة: W-/TOACCT/13500608016058768TO:فهاد- *المستفيد:فهاد محمد فاضل الدوسري	121.00 SAR	0.00 SAR	356.03 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت: **20:55:20 ملاحظة: W-/TOACCT/42300608010869997TO:مطعم- *المستفيد:مطعم ديوانية القصر التجدي لتقديم الوجبات	56.00 SAR	0.00 SAR	300.03 SAR
2024/06/09	حوالة فورية صادرة الوقت: **08:08:06 ملاحظة: 9/109062400127062/ماجد بخيت الحميدي*المستفيد:ماجد بخيت الحميدي	102.00 SAR	0.00 SAR	198.03 SAR
2024/06/09	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **08:08:06 ملاحظة: 9/109062400127062/ماجد بخيت الحميدي*المستفيد:ماجد بخيت الحميدي	0.58 SAR	0.00 SAR	197.45 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت: **07:46:17 ملاحظة: wariq (416207460814-6420718301175128) albn est, WADI-ADDAWASE, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	182.45 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/10	تحويل الوقت:07:50:52**ملاحظة:FRACCT/28200608110028221FR-نوال	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,182.45 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:56:57**ملاحظة:(416207564889-6425850501233940) KHABENAT AL KHAMASEN, WADI-ADDAWASE, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,152.45 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:35:46**ملاحظة:(416208343328-6316163901155411) Farhan Al Marri Food S, WADI-ADDAWASE, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,140.45 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:49:23**ملاحظة:(416208485917-6421233801181194) ABDULRAHMAN ABDULLAH E, WADI-ADDAWASE, SA	280.00 SAR	0.00 SAR	860.45 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:24:03**ملاحظة:(416209235492-6335804101991433) fatoon shaden restoran, WADI-ADDAWASE, SA	116.00 SAR	0.00 SAR	744.45 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:04:07**ملاحظة:(101103017377-5581348501198803) RED TAG, KHAMEES MUSHA, SA	422.00 SAR	0.00 SAR	322.45 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:42:28**ملاحظة:(061142003656-5512785401298146) RAFAA AYED LADIES TAIL, WADI-ADDAWASE, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	212.45 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:45:24**ملاحظة:(416211451521-6412123701065021) khyat noura, WADI-ADDAWASE, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	187.45 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:55:45**ملاحظة:(061155003657-5512785401298146) RAFAA AYED LADIES TAIL, WADI-ADDAWASE, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	172.45 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:03:09**ملاحظة:(416200015080-8132790607048462) AFDHAL JAWDAH JUICES, WADI-ADDAWASE, SA	77.00 SAR	0.00 SAR	95.45 SAR
2024/06/10	تحويل الوقت:14:05:28**ملاحظة:FRACCT/28200608110028221FR-نوال	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,095.45 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:48:33**ملاحظة:(416215482440-6450937500065695) IMILE LLC, WADI-ADDAWASE, SA	360.60 SAR	0.00 SAR	734.85 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:35:45**ملاحظة:(416218353878-6419408001146841) KHALED ALDOSSARY EST, SULAYYEL, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	692.85 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:41:59**ملاحظة:(416222415196-6426787001253360) Tasbeera Markets, AFLAJ, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	679.35 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:48:44**ملاحظة:(416222483505-6426787001253360) Tasbeera Markets, AFLAJ, SA	94.00 SAR	0.00 SAR	585.35 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت:04:00:01**ملاحظة:TOACCT/13500608010935102TO-فاصل- *المستفيد:فاصل محمد فاضل آل صمعيان الدوسري	30.00 SAR	0.00 SAR	555.35 SAR
2024/06/12	تحويل الوقت:09:14:36**ملاحظة:TOACCT/13500608010935102TO-فاصل- *المستفيد:فاصل محمد فاضل آل صمعيان الدوسري	40.00 SAR	0.00 SAR	515.35 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:03:13**ملاحظة:(416410030783-6323281183359227) Adel Mohammed Saad Al-, RIYADH, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	451.35 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:06:16**ملاحظة:(416407020210-8127346055011954) SALHA AL-QARNI FOR TEN, RIYADH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	442.85 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:48:02**ملاحظة:(416422009672-1166952501155441) Rose Trading Company, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	394.85 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:21:34**ملاحظة:(416423212040-6396501077541111) Family Discounts Tradi, RIYADH, SA	118.73 SAR	0.00 SAR	276.12 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:24:16**ملاحظة:(232357019859-2332492071162122) SHARIF ABDULLAH BAKERM, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	262.12 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:57:45**ملاحظة:(416423565819-6313730971216891) ESTABLISHMENT MANSOOR, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	244.12 SAR
2024/06/13	تحويل الوقت:09:56:59**ملاحظة:TOACCT/13500608016058768TO-فهاد- *المستفيد:فهاد محمد فاضل الدوسري	30.00 SAR	0.00 SAR	214.12 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:35:15**ملاحظة:(416511350852-6308136571201822) ZINGAR ALSAUDIAYH EST, RIYADH, SA	50.50 SAR	0.00 SAR	163.62 SAR
2024/06/13	تحويل الوقت:23:11:27**ملاحظة:TOACCT/13500608010935102TO-فاصل- *المستفيد:فاصل محمد فاضل آل صمعيان الدوسري	96.00 SAR	0.00 SAR	67.62 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:21:44**ملاحظة:(416606213602-6332022101916754) FALAFEL DAM RESTORANT, RIYADH, SA	44.50 SAR	0.00 SAR	23.12 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:58:15**ملاحظة:(061406035256-1637703801300001) Buffet Ibrahim Mubarak, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	1.12 SAR
2024/06/14	تحويل الوقت:07:06:50**ملاحظة:FRACCT/28200608110028221FR-نوال	0.00 SAR	200.00 SAR	201.12 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/14	تحويل الوقت:16:54:50**ملاحظة:TOACCT/13500608016058768TO:فهد- *المستفيد:فهد محمد فاضل الدوسري	15.00 SAR	0.00 SAR	186.12 SAR
2024/06/14	تحويل الوقت:16:56:15**ملاحظة:TOACCT/13500608016058768TO:فهد- *المستفيد:فهد محمد فاضل الدوسري	5.00 SAR	0.00 SAR	181.12 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:40:27**ملاحظة:(416619393492-6313730971216891) ESTABLISHMENT MANSOOR, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	166.12 SAR
2024/06/14	تحويل الوقت:21:01:23**ملاحظة:FRACCT/13500608010153946FR:محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	366.12 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:24:55**ملاحظة:(416611009096-8159834201161223) wejdani alzahrani salon, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	326.12 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:29:38**ملاحظة:(416623293172-6401111801354831) MOUSSA SHEHRI GROCERY, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	311.12 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:57:05**ملاحظة:(060956005178-5542703201249805) KAWAN GROCERY, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	267.12 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:32:37**ملاحظة:(416710007320-8135835601192223) ALTWAJRI CO, BURAIDAH, SA	174.25 SAR	0.00 SAR	92.87 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:14:46**ملاحظة:Family (416711143128-6396301877541111) Discounts Tradi, RIYADH, SA	68.55 SAR	0.00 SAR	24.32 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:22:29**ملاحظة:FADA (416711071722-8107837301036046) ALTASOQ TRD CO, RIYADH, SA	4.30 SAR	0.00 SAR	20.02 SAR
2024/06/15	تحويل الوقت:11:46:09**ملاحظة:FRACCT/28200608110028221FR:نوال	0.00 SAR	300.00 SAR	320.02 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:46:39**ملاحظة:KFC (416708006127-8165629901995955) BADIYA, RIYADH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	269.02 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:56:13**ملاحظة:SALHA (416708020550-8127346055011954) AL-QARNI FOR TEN, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	266.52 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:49:21**ملاحظة:(416714491429-6404721171113146) PLEASE MAMA EST, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	166.52 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:51:50**ملاحظة:(416702007382-8135835601192223) ALTWAJRI CO, BURAIDAH, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	114.52 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:59:20**ملاحظة:(416702007384-8135835601192223) ALTWAJRI CO, BURAIDAH, SA	92.00 SAR	0.00 SAR	22.52 SAR
2024/06/15	تحويل الوقت:15:11:16**ملاحظة:FRACCT/28200608110028221FR:نوال	0.00 SAR	100.00 SAR	122.52 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:13:36**ملاحظة:RED (151513018336-5577709601118030) TAG, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	93.52 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:18:16**ملاحظة:RED (151517018338-5577709601118030) TAG, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	61.52 SAR
2024/06/15	تحويل الوقت:15:20:42**ملاحظة:FRACCT/13500608010153946FR:محمد	0.00 SAR	150.00 SAR	211.52 SAR
2024/06/15	تحويل الوقت:22:29:40**ملاحظة:FRACCT/28200608110028221FR:نوال	0.00 SAR	100.00 SAR	311.52 SAR
2024/06/15	تحويل الوقت:22:30:16**ملاحظة:TOACCT/13500608010935102TO:فاضل- *المستفيد:فاضل محمد فاضل آل صمعيان الدوسري	120.00 SAR	0.00 SAR	191.52 SAR
2024/06/15	تحويل الوقت:22:34:47**ملاحظة:FRACCT/28200608110028221FR:نوال	0.00 SAR	100.00 SAR	291.52 SAR
2024/06/15	تحويل الوقت:22:48:37**ملاحظة:FRACCT/28200608110028221FR:نوال	0.00 SAR	100.00 SAR	391.52 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:08:50**ملاحظة:Zayed (061522002102-1638447301300001) Mohammed Farhan, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	276.52 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:35:01**ملاحظة:(416710024898-8146131801137637) Basmah Sweet, RIYADH, SA	88.50 SAR	0.00 SAR	188.02 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:35:37**ملاحظة:(416710024899-8146131801137637) Basmah Sweet, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	185.02 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:48:54**ملاحظة:Health (416722484727-6401896601323748) House Company, RIYADH, SA	113.46 SAR	0.00 SAR	71.56 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:00:15**ملاحظة:EST (416723000390-1142343000124014) KALAD AHMAD, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	11.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/16	تحويل الوقت:13:56:53**ملاحظة:FRACCT/28200608110028221FR-نوال	0.00 SAR	100.00 SAR	111.56 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:17:28:21**ملاحظة:(416817280357-6362321301176916) EXPRESS FOOD COMPANY, RIYADH, SA	104.50 SAR	0.00 SAR	7.06 SAR
2024/06/16	تحويل الوقت:21:14:40**ملاحظة:FRACCT/42300608016207762FR-نوال	0.00 SAR	100.00 SAR	107.06 SAR
2024/06/17	تحويل الوقت:13:19:14**ملاحظة:TOACCT/13500608016058768TO-فهاد- *المستفيد:فهاد محمد فاضل الدوسري	40.00 SAR	0.00 SAR	67.06 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:02:39:23**ملاحظة:(060239021432-5547477071165515) ALNAKHA ALMOFADALA EST, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	54.06 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:02:50:36**ملاحظة:Aqus (417002502896-6394565645220713) Restaurant, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	25.06 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:16:46:13**ملاحظة:Rose (417016011118-1166952501155441) Trading Company, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	1.06 SAR
2024/06/18	تحويل الوقت:19:24:35**ملاحظة:FRACCT/42300608016207762FR-نوال	0.00 SAR	50.00 SAR	51.06 SAR
2024/06/18	تحويل الوقت:19:25:07**ملاحظة:TOACCT/13500608010935102TO-فاصل- *المستفيد:فاصل محمد فاضل آل صمغين الدوسري	10.00 SAR	0.00 SAR	41.06 SAR
2024/06/18	تحويل الوقت:21:22:51**ملاحظة:FRACCT/42300608016207762FR-نوال	0.00 SAR	100.00 SAR	141.06 SAR
2024/06/19	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت:21:23:23**ملاحظة:Agmt) (417018173048) SABS2142 -417018173048) 2dca3c3bc2fb4f6880c0fb8ca4fa60b1, TABB, Riyadh, SA	69.20 SAR	0.00 SAR	71.86 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:22:43:34**ملاحظة:(417022432608-6401111801354831) MOUSSA SHEHRI GROCERY, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	64.36 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:22:45:05**ملاحظة:(417022445709-6401111801354831) MOUSSA SHEHRI GROCERY, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	63.36 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:22:53:01**ملاحظة:(417022525053-6313730971216891) ESTABLISHMENT MANSOOR, RIYADH, SA	11.25 SAR	0.00 SAR	52.11 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:23:30:35**ملاحظة:(417023302612-6401111801354831) MOUSSA SHEHRI GROCERY, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	46.11 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:18:15:27**ملاحظة:LUIT, (417206024987-8154649506000578) RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	28.11 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:18:36:02**ملاحظة:(417206071711-8141852901074827) MAKHAZEN ALDANAH EST, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	10.11 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:18:36:27**ملاحظة:(417206071712-8141852901074827) MAKHAZEN ALDANAH EST, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	2.11 SAR
2024/06/21	تحويل الوقت:05:44:09**ملاحظة:FRACCT/42300608016207762FR-نوال	0.00 SAR	30.00 SAR	32.11 SAR
2024/06/21	تحويل الوقت:05:44:37**ملاحظة:TOACCT/13500608016058768TO-فهاد- *المستفيد:فهاد محمد فاضل الدوسري	25.00 SAR	0.00 SAR	7.11 SAR
2024/06/22	تحويل الوقت:01:16:32**ملاحظة:FRACCT/42300608016207762FR-نوال	0.00 SAR	50.00 SAR	57.11 SAR
2024/06/22	تحويل الوقت:01:17:29**ملاحظة:TOACCT/28200608010801990TO-ساره- *المستفيد:ساره فهد مفلح الوقيعه	44.00 SAR	0.00 SAR	13.11 SAR
2024/06/22	تحويل الوقت:07:37:40**ملاحظة:FRACCT/42300608016207762FR-نوال	0.00 SAR	50.00 SAR	63.11 SAR
2024/06/22	تحويل الوقت:07:40:26**ملاحظة:TOACCT/21600608011551546TO-هدى- *المستفيد:هدى فهد مفلح الوقيعه	37.00 SAR	0.00 SAR	26.11 SAR
2024/06/23	تحويل الوقت:22:56:08**ملاحظة:FRACCT/28200608016278334FR-نوال	0.00 SAR	30.00 SAR	56.11 SAR
2024/06/23	تحويل الوقت:23:42:32**ملاحظة:FRACCT/28200608016278334FR-نوال	0.00 SAR	35.00 SAR	91.11 SAR
2024/06/23	تحويل الوقت:23:43:04**ملاحظة:TOACCT/13500608016059188TO-رفعه- *المستفيد:رفعه محمد فاضل الدوسري	35.00 SAR	0.00 SAR	56.11 SAR
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:22:55:15**ملاحظة:(417522545059-6313730971216891) ESTABLISHMENT MANSOOR, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	30.11 SAR
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:22:57:12**ملاحظة:(417522570589-6313933471216892) ESTABLISHMENT MANSOOR, RIYADH, SA	7.55 SAR	0.00 SAR	22.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:57:51**ملاحظة:(417522574390-6313933471216892) ESTABLISHMENT MANSOOR, RIYADH, SA	5.25 SAR	0.00 SAR	17.31 SAR
2024/06/25	تحويل الوقت:08:24:24**ملاحظة:E-/FRACCT/42300608016207762FR:نوال	0.00 SAR	50.00 SAR	67.31 SAR
2024/06/25	حوالة فورية صادرة الوقت:08:26:14**ملاحظة:9125062400176085/شبيخه الوقيفه**المستفيد:شبيخه الوقيفه	50.00 SAR	0.00 SAR	17.31 SAR
2024/06/25	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:08:26:14**ملاحظة:9125062400176085/شبيخه الوقيفه**المستفيد:شبيخه الوقيفه	0.58 SAR	0.00 SAR	16.73 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت:06:29:22**ملاحظة:E-/FRACCT/42300608016207762FR:نوال	0.00 SAR	30.00 SAR	46.73 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت:06:30:02**ملاحظة:W-/TOACCT/13500608010935102TO:فاصل-***المستفيد:فاصل محمد فاضل آل صمغين الدوسري	30.00 SAR	0.00 SAR	16.73 SAR
2024/06/27	حوالات سريع الواردة الوقت:01:28:33**ملاحظة:PAYROLL-10316011621298-:وزارة التعليم-نوال فهد مفلح الوقيفهSAMAB2B24175CKF8-	0.00 SAR	14,632.10 SAR	14,648.83 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:03:19:54**ملاحظة:(417903194617-6405193901406668) TAFANEEN AL MUSTAHLEK, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	14,627.83 SAR
2024/06/27	شراء انترنت Pay Apple (محلي) الوقت:08:16:53**ملاحظة:SABS2I41 -417905013980) Agmt) 524640b3c88641b2905aaf1b9b276f59, TABBY, Riyadh, SA	32.44 SAR	0.00 SAR	14,595.39 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:08:33:02**ملاحظة:W-/TOACCT/13500608016059188TO:رفعه-***المستفيد:رفعه محمد فاضل الدوسري	150.00 SAR	0.00 SAR	14,445.39 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:08:33:25**ملاحظة:W-/TOACCT/13500608010935102TO:فاصل-***المستفيد:فاصل محمد فاضل آل صمغين الدوسري	150.00 SAR	0.00 SAR	14,295.39 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:08:33:49**ملاحظة:W-/TOACCT/13500608016058768TO:فهاد-***المستفيد:فهاد محمد فاضل الدوسري	150.00 SAR	0.00 SAR	14,145.39 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:08:37:57**ملاحظة:Buffet (062708036825-1637703801300001) Ibrahim Mubarak, RIYADH, SA	99.00 SAR	0.00 SAR	14,046.39 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:36:26**ملاحظة:(417910026522-8187917001097130) ALFARABI MEDECINE ORTH, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	13,986.39 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:10:43:10**ملاحظة:W-/TOACCT/24500608016147170TO:فاطمه-***المستفيد:فاطمه شناع مبارك الدوسري	250.00 SAR	0.00 SAR	13,736.39 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:05:23**ملاحظة:(417911050939-6362321301176916) EXPRESS FOOD COMPANY, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	13,716.39 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:12:45**ملاحظة:(417911123698-6327171901981125) SIGNATURE, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	13,705.39 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:11:45:48**ملاحظة:W-/FRACCT/13500608010153946FR:محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	14,705.39 SAR
2024/06/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:19:28:19**ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh:ملاحظة:	71.00 SAR	0.00 SAR	14,634.39 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:21:43:57**ملاحظة:W-/FRACCT/28200608010746054FR:لطيفه	0.00 SAR	60.00 SAR	14,694.39 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:19:09:12**ملاحظة:T24 INST. 22 LOAN 41535772T24Batch:	627.00 SAR	0.00 SAR	14,067.39 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:19:09:12**ملاحظة:T24 INST. 54 LOAN 24653375T24Batch:	3,921.46 SAR	0.00 SAR	10,145.93 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:19:09:12**ملاحظة:PAYM.INST. 53 LOAN 24828473BATCH:	2,178.00 SAR	0.00 SAR	7,967.93 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:00:05:54**ملاحظة:(418000054757-6388499701821389) MEDICINE OASIS PHA, RIYADH, SA	44.45 SAR	0.00 SAR	7,923.48 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:16:43**ملاحظة:(418001163356-6313933471216892) ESTABLISHMENT MANSOOR, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	7,903.48 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:32:46**ملاحظة:(418001323250-6362321301176916) EXPRESS FOOD COMPANY, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	7,865.48 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:39:14**ملاحظة:(418001385866-6362321201176915) EXPRESS FOOD COMPANY, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	7,856.48 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت:03:38:21**ملاحظة:W-/TOACCT/28200608010746054TO:لطيفه-***المستفيد:لطيفه فهد مفلح الوقيفه	125.00 SAR	0.00 SAR	7,731.48 SAR
2024/06/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:07:57:52**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:ملاحظة:	93.00 SAR	0.00 SAR	7,638.48 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/28	تحويل الوقت: 12:59:56**ملاحظة: W-fracct/13500608010153946FR: محمد	0.00 SAR	2,500.00 SAR	10,138.48 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت: 14:23:52**ملاحظة: W-toacct/13500608010145355TO: الشيخه- *المستفيد: شيخه دحيم فايز آل مروان	3,000.00 SAR	0.00 SAR	7,138.48 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:15:38**ملاحظة: (060015068082-5512118601287884): MATAEIM LAQAMAH MUEALI, RIYADH, SA	144.00 SAR	0.00 SAR	6,994.48 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 04:56:09**ملاحظة: (418104560089-6313933471216892): ESTABLISHMENT MANSOOR, RIYADH, SA	6.75 SAR	0.00 SAR	6,987.73 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت: 06:25:27**ملاحظة: W-toacct/13500608010935102TO: فاضل- *المستفيد: فاضل محمد فاضل آل صمعيان الدوسري	100.00 SAR	0.00 SAR	6,887.73 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 06:49:22**ملاحظة: Joy (418106491313-6426574701244329): Mart, RIYADH, SA	61.80 SAR	0.00 SAR	6,825.93 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 06:50:06**ملاحظة: (418103007348-8166129201196748): ALDREES 65, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	6,725.93 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:29:16**ملاحظة: Hayat (418108028017-8175585477539911): Nature Trading E, RIYADH, SA	74.00 SAR	0.00 SAR	6,651.93 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:33:17**ملاحظة: Hayat (418108028024-8175585477539911): Nature Trading E, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	6,626.93 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:34:18**ملاحظة: Hayat (418108028025-8175585477539911): Nature Trading E, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	6,608.93 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت: 10:44:28**ملاحظة: W-toacct/13500608010935102TO: فاضل- *المستفيد: فاضل محمد فاضل آل صمعيان الدوسري	100.00 SAR	0.00 SAR	6,508.93 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت: 22:50:44**ملاحظة: W-fracct/13500608010153946TO: محمد- *المستفيد: محمد فاضل محمد آل صمعيان الدوسري	1,500.00 SAR	0.00 SAR	5,008.93 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 06:31:43**ملاحظة: (418206305977-6313730971216891): ESTABLISHMENT MANSOOR, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	5,004.43 SAR
2024/06/30	سحب - الصراف الآلي الوقت: 08:04:20**ملاحظة: CENTRAL REGION, RIYADH: (CENTRG3001101704-7753)	300.00 SAR	0.00 SAR	4,704.43 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:29:01**ملاحظة: (300828002033-5577174101115068): MCDONALDS-HAMZA STREET, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	4,671.43 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:41:41**ملاحظة: (300828011597-5572305501228434): MCDONALDSHAMZA 183093, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	4,632.43 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:34:48**ملاحظة: (418208343988-6331092201300001): DANKIN DONUTS, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	4,610.43 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:35:08**ملاحظة: (418208345989-6331092201300001): DANKIN DONUTS, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	4,609.43 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:42:32**ملاحظة: (300841011599-5572305501228434): MCDONALDSHAMZA 183093, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	4,583.43 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 09:21:33**ملاحظة: (300920011881-5577174401115071): MCDONALDS-HAMZA STREET, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	4,571.43 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 09:39:28**ملاحظة: (300938005761-5526630401295284): MCDONALDS HAMZA STREET, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	4,549.43 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 12:36:10**ملاحظة: Hasam (418212360198-6445082164450821): Company, RIYADH, SA	402.00 SAR	0.00 SAR	4,147.43 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 12:41:31**ملاحظة: Hasam (418212412202-6445082164450821): Company, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	4,116.43 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 12:44:38**ملاحظة: Hasam (418212442903-6445082164450821): Company, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	4,110.43 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 12:53:20**ملاحظة: (061252004402-5527731101155812): KAYAN, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	4,068.43 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:58:23**ملاحظة: FAIN (418205037700-8189446102041393): FAIR, RIYADH, SA	137.00 SAR	0.00 SAR	3,931.43 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:11:58**ملاحظة: (418218114977-6404965903155570): TWNTY, RIYADH, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	3,862.43 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:30:29**ملاحظة: (418218301419-6393393001155411): Barakat Al Basket Food, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,842.43 SAR
2024/06/30	شراء انترنت (دولي) الوقت: 21:41:20**ملاحظة: GOOGLE*AI BUDDY : 0978****484783: INC G.CO/HELPPAY# US	59.99 SAR	0.00 SAR	3,782.44 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/30	رسوم عمليات سحب اليكترون GOOGLE*AI BUDDY : 0978****484783:ملاحظة**21:41:20:الوقت: INC G.CO/HELPPAY# US	1.90 SAR	0.00 SAR	3,780.54 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (418220563538-6362321201176915):ملاحظة**20:56:43:الوقت: EXPRESS FOOD COMPANY, RIYADH, SA	53.50 SAR	0.00 SAR	3,727.04 SAR
2024/07/01	حوالة فورية صادرة SHALIM AHMED/9101072400436731:ملاحظة**09:50:05:الوقت: SHALIM AHMED MIAH:المستفيد**MIAH	150.00 SAR	0.00 SAR	3,577.04 SAR
2024/07/01	رسوم حوالة فورية صادرة SHALIM AHMED/9101072400436731:ملاحظة**09:50:05:الوقت: SHALIM AHMED MIAH:المستفيد**MIAH	0.58 SAR	0.00 SAR	3,576.46 SAR
2024/07/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from STC postpaid, riyadh:ملاحظة**10:41:26:الوقت:	548.02 SAR	0.00 SAR	3,028.44 SAR
2024/07/01	تحويل W-TOACCT/13500608010935102TO:ملاحظة**13:34:39:الوقت: المستفيد:فاضل محمد فاضل آل صميين الدوسري	100.00 SAR	0.00 SAR	2,928.44 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) EST (418320320325-6408652400200284):ملاحظة**20:32:12:الوقت: RIKEN ALAZHAR LLTJ, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	2,909.44 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (418310018524-8159321101158522):ملاحظة**22:41:39:الوقت: Tayseer Restaurant, RIYADH, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	2,855.44 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Adel (418406503282-6323281183359227):ملاحظة**06:50:40:الوقت: Mohammed Saad Al-, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	2,844.44 SAR
2024/07/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي) SABS2142 -418407320739) Agmt):ملاحظة**10:21:07:الوقت: 06f264a7c4a74831b33ab91605e4af40, TABBY, Riyadh, SA	66.75 SAR	0.00 SAR	2,777.69 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Rayan (418413018365-1195850100166793):ملاحظة**13:23:43:الوقت: AlMaeda Restaura, RIYADH, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	2,708.69 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (418413281810-6313730971216891):ملاحظة**13:28:28:الوقت: ESTABLISHMENT MANSOOR, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,688.69 SAR
2024/07/03	تحويل W-FRACCT/13500608010153946FR:ملاحظة**02:38:10:الوقت: محمد	0.00 SAR	500.00 SAR	3,188.69 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (418509423385-6313730971216891):ملاحظة**09:42:45:الوقت: ESTABLISHMENT MANSOOR, RIYADH, SA	31.75 SAR	0.00 SAR	3,156.94 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (418514223208-6413444831100346):ملاحظة**14:22:40:الوقت: Alathad Llaamal Altjar, RIYADH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	3,091.94 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 556606660165A165-031439013841):ملاحظة**14:39:52:الوقت: ALQASR MALL CO., RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	3,076.94 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 556606900165A120-031524003036):ملاحظة**15:24:42:الوقت: ALQASR MALL CO., RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3,046.94 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) KFC Al (418513067200-8129552845230509):ملاحظة**16:08:27:الوقت: Qasar Mall12248, RIYADH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	2,981.94 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) TAMIM (418516322960-6406239571107341):ملاحظة**16:32:37:الوقت: BALLOON, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,961.94 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (418516525462-6339649901300002):ملاحظة**16:53:02:الوقت: Dunkin 10195, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2,943.94 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (418516545163-6339649901300002):ملاحظة**16:54:59:الوقت: Dunkin 10195, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,941.94 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) VOX (418517020829-6314612201121749):ملاحظة**17:02:22:الوقت: CINEMAS, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	2,871.94 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (418506000643-8118842302115444):ملاحظة**18:59:16:الوقت: ALMSHAL CO, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,831.94 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Alia (070319008088-1643050601300001):ملاحظة**19:01:15:الوقت: Salman Al Otaibi, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,816.94 SAR
2024/07/03	تحويل W-TOACCT/13500608016059188TO:ملاحظة**21:20:54:الوقت: المستفيد:رفعه محمد فاضل الدوسري	200.00 SAR	0.00 SAR	2,616.94 SAR
2024/07/04	تحويل W-TOACCT/28200608010746054TO:ملاحظة**18:38:59:الوقت: المستفيد:لطيفة فهد مفلح الوفيقه	140.00 SAR	0.00 SAR	2,476.94 SAR
2024/07/04	تحويل W-TOACCT/28200608010801990TO:ملاحظة**21:36:01:الوقت: المستفيد:ساره فهد مفلح الوفيقه	1,500.00 SAR	0.00 SAR	976.94 SAR
2024/07/04	تحويل W-TOACCT/28200608010801990TO:ملاحظة**22:51:21:الوقت: المستفيد:ساره فهد مفلح الوفيقه	227.00 SAR	0.00 SAR	749.94 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (418700083608-637728277591211):ملاحظة**00:09:02:الوقت: WARDAT ALDWA PHARMACY, RIYADH, SA	20.70 SAR	0.00 SAR	729.24 SAR



التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Boufia (070500010770-1633814501300001): الوقت: **00:53:15: ملاحظة: Aisha Muhammad, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	639.24 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Boufia (070520010778-1633814501300001): الوقت: **20:22:36: ملاحظة: Aisha Muhammad, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	594.24 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Boufia (070522010783-1633814501300001): الوقت: **23:37:49: ملاحظة: Aisha Muhammad, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	567.24 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) GULF (418723500365-6425092701240414): الوقت: **23:50:11: ملاحظة: LIGHTS MARKETS LI, RIYADH, SA	123.50 SAR	0.00 SAR	443.74 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) GULF (418723502266-6425092701240414): الوقت: **23:50:30: ملاحظة: LIGHTS MARKETS LI, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	441.24 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) GULF (418723534771-6425092701240414): الوقت: **23:53:55: ملاحظة: LIGHTS MARKETS LI, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	418.24 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) GULF (418817434299-6425092701240414): الوقت: **17:43:50: ملاحظة: LIGHTS MARKETS LI, RIYADH, SA	35.75 SAR	0.00 SAR	382.49 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) GULF (418817441601-6425092701240414): الوقت: **17:44:24: ملاحظة: LIGHTS MARKETS LI, RIYADH, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	376.74 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Care (418818243567-6337299901955066): الوقت: **18:24:44: ملاحظة: Baskets Foundatio, RIYADH, SA	191.35 SAR	0.00 SAR	185.39 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Care (418818312374-6337299901955066): الوقت: **18:31:32: ملاحظة: Baskets Foundatio, RIYADH, SA	49.75 SAR	0.00 SAR	135.64 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Care (418818324975-6337299901955066): الوقت: **18:32:57: ملاحظة: Baskets Foundatio, RIYADH, SA	121.25 SAR	0.00 SAR	14.39 SAR
2024/07/06	تحويل الوقت: **19:04:46: ملاحظة: W-/FRACCT/47500608010905228FR:	0.00 SAR	140.00 SAR	154.39 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (418807032311-8156044806002451): الوقت: **19:33:00: ملاحظة: ALFAWZAN CENTER, RIYADH, SA	149.98 SAR	0.00 SAR	4.41 SAR
2024/07/06	تحويل الوقت: **20:38:53: ملاحظة: E-/FRACCT/42300608016207762FR:	0.00 SAR	90.00 SAR	94.41 SAR
2024/07/06	تحويل الوقت: **21:41:49: ملاحظة: E-/FRACCT/42300608016207762FR:	0.00 SAR	50.00 SAR	144.41 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (418820431130-6372369530902143): الوقت: **20:43:25: ملاحظة: FLOATED ARTISANAL WAFF, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	98.41 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ABIAH, (072046003058-5548669771202879): الوقت: **20:46:42: ملاحظة: RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	93.41 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (072141000463-5512118501287883): الوقت: **21:42:08: ملاحظة: MATAEIM LAQAMAH MUEALI, RIYADH, SA	86.00 SAR	0.00 SAR	7.41 SAR
2024/07/07	حوالة فورية صادرة الوقت: **03:01:11: ملاحظة: 9107072400103480: نوال الوظيفه**المستفيد:نوال الوظيفه	2.00 SAR	0.00 SAR	5.41 SAR
2024/07/07	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **03:01:11: ملاحظة: 9107072400103480: نوال الوظيفه**المستفيد:نوال الوظيفه	0.58 SAR	0.00 SAR	4.83 SAR
2024/07/07	حوالة فورية صادرة الوقت: **03:02:55: ملاحظة: 9107072400103837: نوال الوظيفه**المستفيد:نوال الوظيفه	4.00 SAR	0.00 SAR	0.83 SAR
2024/07/07	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **03:02:55: ملاحظة: 9107072400103837: نوال الوظيفه**المستفيد:نوال الوظيفه	0.58 SAR	0.00 SAR	0.25 SAR
2024/07/07	تحويل الوقت: **19:56:16: ملاحظة: E-/FRACCT/42300608016207762FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	100.25 SAR
2024/07/08	تحويل الوقت: **15:34:26: ملاحظة: E-/FRACCT/42300608016207762FR:	0.00 SAR	200.00 SAR	300.25 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) aghtit (071611002120-5542737501249693): الوقت: **16:11:48: ملاحظة: okadh, RIYADH, SA	65.50 SAR	0.00 SAR	234.75 SAR
2024/07/08	تحويل الوقت: **16:16:53: ملاحظة: W-/FRACCT/13500608010153946FR:	0.00 SAR	300.00 SAR	534.75 SAR
2024/07/09	تحويل الوقت: **23:21:15: ملاحظة: W-/TOACCT/13500608010935102TO: **المستفيد:فاصل محمد فاضل آل صمعيح الدوسري	10.00 SAR	0.00 SAR	524.75 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Riyadh (419202163446-6354225501907543): الوقت: **02:16:41: ملاحظة: Stores Trading, RIYADH, SA	30.50 SAR	0.00 SAR	494.25 SAR
2024/07/10	تحويل الوقت: **07:30:55: ملاحظة: E-/FRACCT/42300608016207762FR:	0.00 SAR	569.00 SAR	1,063.25 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/10	فواتير نظام سداد الوقت:07:31:49**ملاحظة:W#002-5355426258 -30064019918	569.48 SAR	0.00 SAR	493.77 SAR
2024/07/10	تحويل الوقت:19:37:31**ملاحظة:W-TOACCT/13500608010935102TO:فاصل- *المستفيد:فاصل محمد فاضل آل صمغين الدوسري	30.00 SAR	0.00 SAR	463.77 SAR
2024/07/11	تحويل الوقت:13:18:05**ملاحظة:E-/FRACCT/42300608016207762FR:نوال	0.00 SAR	380.00 SAR	843.77 SAR
2024/07/11	تحويل الوقت:13:20:35**ملاحظة:W-TOACCT/13500608010208427TO:فاصل- *المستفيد:بني سعد تركي آل سهيلة الدوسري	500.00 SAR	0.00 SAR	343.77 SAR
2024/07/11	تحويل الوقت:19:39:35**ملاحظة:W-TOACCT/13500608010935102TO:فاصل- *المستفيد:فاصل محمد فاضل آل صمغين الدوسري	15.00 SAR	0.00 SAR	328.77 SAR
2024/07/11	تحويل الوقت:20:09:33**ملاحظة:W-TOACCT/13500608010935102TO:فاصل- *المستفيد:فاصل محمد فاضل آل صمغين الدوسري	15.00 SAR	0.00 SAR	313.77 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:37:10**ملاحظة:Boufia (071120010922-1633814501300001) Aisha Muhammad, RIYADH, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	250.77 SAR
2024/07/12	تحويل الوقت:21:15:42**ملاحظة:W-TOACCT/13500608016059188TO:رفعه- *المستفيد:رفعه محمد فاضل الدوسري	100.00 SAR	0.00 SAR	150.77 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:59:52**ملاحظة:Qmt (419519594445-6396430131001032) Aldhabab Ltjart E, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	110.77 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:00:31**ملاحظة:(419601002399-6378424740648104) Mansour Abdulrahman Na, RIYADH, SA	80.50 SAR	0.00 SAR	30.27 SAR
2024/07/14	تحويل الوقت:05:59:27**ملاحظة:E-/FRACCT/42300608016207762FR:نوال	0.00 SAR	200.00 SAR	230.27 SAR
2024/07/14	تحويل الوقت:06:01:17**ملاحظة:W-TOACCT/13500608010170783TO:رضا- *المستفيد:رضا منبروك ابراهيم احمد	200.00 SAR	0.00 SAR	30.27 SAR
2024/07/14	تحويل الوقت:06:09:15**ملاحظة:W-/FRACCT/13500608010153946FR:محمد	0.00 SAR	500.00 SAR	530.27 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:42:32**ملاحظة:ALI (419702422414-6368449471229589) AHMED BIN MUHAMMAD, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	515.27 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:02:58:09**ملاحظة:Boufia (071602011053-1633814501300001) Aisha Muhammad, RIYADH, SA	122.00 SAR	0.00 SAR	393.27 SAR
2024/07/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:22:59:31**ملاحظة:Online Purchase from NetworkQuality, Wadi Al Duwas	150.00 SAR	0.00 SAR	243.27 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:50:50**ملاحظة:(170145021243-5571097001208585) MCDONALDS ALAFLAJ, AFLAJ, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	227.27 SAR
2024/07/17	تحويل الوقت:01:49:49**ملاحظة:W-TOACCT/13500608010935102TO:فاصل- *المستفيد:فاصل محمد فاضل آل صمغين الدوسري	40.00 SAR	0.00 SAR	187.27 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:04:29**ملاحظة:point (419907042170-6450366100057866) catering, SULAYYEL, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	120.27 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:04:55**ملاحظة:point (419907044771-6450366100057866) catering, SULAYYEL, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	114.27 SAR
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:47:27**ملاحظة:HEBBI (420002006603-1144441600168949) WADI, WADI-ADDAWASE, SA	106.00 SAR	0.00 SAR	8.27 SAR
2024/07/18	تحويل الوقت:14:58:46**ملاحظة:E-/FRACCT/42300608016207762FR:نوال	0.00 SAR	230.00 SAR	238.27 SAR
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:03:31:14**ملاحظة:(070330001109-5578508101133883) MCDONALDS183198, WADI-ADDAWASE, SA	82.00 SAR	0.00 SAR	156.27 SAR
2024/07/20	تحويل الوقت:00:32:45**ملاحظة:W-TOACCT/13500608016059188TO:رفعه- *المستفيد:رفعه محمد فاضل الدوسري	35.00 SAR	0.00 SAR	121.27 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:40:40**ملاحظة:(200039033369-557711660114526) MCDONALDS-WADI AL DAWA, WADI-ADDAWASE, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	108.27 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:43:11**ملاحظة:(200042033370-557711660114526) MCDONALDS-WADI AL DAWA, WADI-ADDAWASE, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	86.27 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:10:14**ملاحظة:KAEAN (420201030595-8159333906043373) PARTNERS EST, WADI-ADDAWASE, SA	71.00 SAR	0.00 SAR	15.27 SAR
2024/07/20	تحويل الوقت:08:18:07**ملاحظة:E-/FRACCT/42300608016207762FR:نوال	0.00 SAR	100.00 SAR	115.27 SAR
2024/07/20	تحويل الوقت:08:19:09**ملاحظة:W-TOACCT/13500608010935102TO:فاصل- *المستفيد:فاصل محمد فاضل آل صمغين الدوسري	20.00 SAR	0.00 SAR	95.27 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Shuaa (42021727272-6444992764449927): ملاحظة**17:27:33: الوقت AlWadi Supplies, WADI-ADDAWASE, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	84.27 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (072007028500-5511672601285653): ملاحظة**20:07:10: الوقت SAVANA, WADI-ADDAWASE, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	69.27 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) KAEAN (420208030627-8159333906043373): ملاحظة**20:11:16: الوقت PARTNERS EST, WADI-ADDAWASE, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	31.27 SAR
2024/07/21	تحويل الوقت:07:27:52: ملاحظة**07:27:52: E-/FRACCT/42300608016207762FR: نوال	0.00 SAR	40.00 SAR	71.27 SAR
2024/07/21	تحويل الوقت:07:28:53: ملاحظة**07:28:53: W-/TOACCT/13500608010935102TO: فاضل- **المستفيد:فاضل محمد فاضل آل صمغين الدوسري	40.00 SAR	0.00 SAR	31.27 SAR
2024/07/22	تحويل الوقت:09:06:44: ملاحظة**09:06:44: E-/FRACCT/42300608016207762FR: نوال	0.00 SAR	100.00 SAR	131.27 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (220913015435-557711600114523): ملاحظة**09:14:29: الوقت MCDONALDS-WADI AL DAWA, WADI-ADDAWASE, SA	72.00 SAR	0.00 SAR	59.27 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) KAEAN (420411030704-8159333906043373): ملاحظة**11:28:04: الوقت PARTNERS EST, WADI-ADDAWASE, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	31.27 SAR
2024/07/22	تحويل الوقت:16:18:28: ملاحظة**16:18:28: E-/FRACCT/42300608016207762FR: نوال	0.00 SAR	50.00 SAR	81.27 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Rabieh (420416475670-6426997601255515): ملاحظة**16:48:05: الوقت Corner, WADI-ADDAWASE, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	11.27 SAR
2024/07/24	تحويل الوقت:22:17:19: ملاحظة**22:17:19: E-/FRACCT/42300608016207762FR: نوال	0.00 SAR	70.00 SAR	81.27 SAR
2024/07/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from TABBY, Riyadh: ملاحظة**22:17:54: الوقت	69.20 SAR	0.00 SAR	12.07 SAR
2024/07/25	تحويل الوقت:01:34:19: ملاحظة**01:34:19: E-/FRACCT/42300608016207762FR: نوال	0.00 SAR	70.00 SAR	82.07 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (070150001141-5578508101133883): ملاحظة**01:51:07: الوقت MCDONALDS183198, WADI-ADDAWASE, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	16.07 SAR
2024/07/26	تحويل الوقت:00:04:42: ملاحظة**00:04:42: W-/TOACCT/13500608016058768TO: فهد- **المستفيد:فهد محمد فاضل الدوسري	16.00 SAR	0.00 SAR	0.07 SAR
2024/07/26	تحويل الوقت:21:43:39: ملاحظة**21:43:39: E-/FRACCT/42300608016207762FR: نوال	0.00 SAR	100.00 SAR	100.07 SAR
2024/07/26	تحويل الوقت:23:02:08: ملاحظة**23:02:08: E-/FRACCT/42300608016207762FR: نوال	0.00 SAR	20.00 SAR	120.07 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (262143010777-5577116901114529): ملاحظة**21:44:04: الوقت MCDONALDS-WADI AL DAWA, WADI-ADDAWASE, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	51.07 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) ALMA (072251037340-5542854401250920): ملاحظة**22:51:42: الوقت COFFEE, WADI-ADDAWASE, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	31.07 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) ALMA (072259037349-5542854401250920): ملاحظة**22:59:54: الوقت COFFEE, WADI-ADDAWASE, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	21.07 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) ALMA (072302037351-5542854401250920): ملاحظة**23:02:53: الوقت COFFEE, WADI-ADDAWASE, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1.07 SAR
2024/07/28	حوالات سريع الواردة PAYROLL-10316011621765: ملاحظة**00:55:26: الوقت SAMAB2B24203FBB8-وزارة التعليم: نوال فهد مفلح الوقيفه	0.00 SAR	14,632.10 SAR	14,633.17 SAR
2024/07/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Tabby, 800111099: ملاحظة**06:30:18: الوقت	32.44 SAR	0.00 SAR	14,600.73 SAR
2024/07/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Tabby, 800111099: ملاحظة**06:30:46: الوقت	66.75 SAR	0.00 SAR	14,533.98 SAR
2024/07/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) SABS2I15 -421003239910) Agmt): ملاحظة**06:32:23: الوقت ag_da79b0c5c6354ec0a7131048616dd1eb, Tamara, Riyadh, SA	204.43 SAR	0.00 SAR	14,329.55 SAR
2024/07/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) SABS2I26 -421003239987) Agmt): ملاحظة**06:32:23: الوقت ag_d8dce488be864173a4d34822bc9aadda, Tamara, Riyadh, SA	204.43 SAR	0.00 SAR	14,125.12 SAR
2024/07/28	سحب - الصراف الآلي AL MEHZIM GAS STATION, WADI DAWASIR: ملاحظة**07:25:52: الوقت (RAJHIA5L01800RPA-3792)	400.00 SAR	0.00 SAR	13,725.12 SAR
2024/07/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from STC postpaid, riyadh: ملاحظة**09:04:35: الوقت	548.02 SAR	0.00 SAR	13,177.10 SAR
2024/07/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from MY STC, Riyadh: ملاحظة**09:24:10: الوقت	115.00 SAR	0.00 SAR	13,062.10 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) fatour (421009481466-6335804101991433):ملاحظة**09:48:28:الوقت: shaden restoran, WADI-ADDAWASE, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	13,016.10 SAR
2024/07/28	شراء انترنت Apple Pay (محل) Online Purchase from MY STC, Riyadh:ملاحظة**09:53:47:الوقت:	132.25 SAR	0.00 SAR	12,883.85 SAR
2024/07/28	شراء انترنت Apple Pay (محل) Online Purchase from MY STC, Riyadh:ملاحظة**09:59:16:الوقت:	115.00 SAR	0.00 SAR	12,768.85 SAR
2024/07/28	شراء انترنت Apple Pay (محل) Online Purchase from MY STC, Riyadh:ملاحظة**11:34:48:الوقت:	115.00 SAR	0.00 SAR	12,653.85 SAR
2024/07/28	تحويل W-/FRACCT/42300608010128568FR:ملاحظة**13:58:59:الوقت:	0.00 SAR	30.00 SAR	12,683.85 SAR
2024/07/28	دائن **CRECUS990006924182ARS25194:ملاحظة**15:31:20:الوقت: AL RAJHI BANK	0.00 SAR	80,054.45 SAR	92,738.30 SAR
2024/07/28	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي **DEBADM990006924182ARS25194:ملاحظة**15:31:20:الوقت: AL RAJHI BANK	909.45 SAR	0.00 SAR	91,828.85 SAR
2024/07/28	دائن **CRECUS990006886482ARS25194:ملاحظة**15:35:08:الوقت: AL RAJHI BANK	0.00 SAR	108,218.23 SAR	200,047.08 SAR
2024/07/28	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي **DEBADM990006886482ARS25194:ملاحظة**15:35:08:الوقت: AL RAJHI BANK	1,244.51 SAR	0.00 SAR	198,802.57 SAR
2024/07/28	سداد تمويل مبرك 15:40:16:الوقت:	23,478.49 SAR	0.00 SAR	175,324.08 SAR
2024/07/28	سداد تمويل مبرك 15:40:26:الوقت:	55,626.70 SAR	0.00 SAR	119,697.38 SAR
2024/07/28	سداد تمويل مبرك 15:40:38:الوقت:	80,656.82 SAR	0.00 SAR	39,040.56 SAR
2024/07/28	تحويل W-/TOACCT/28200608016278334TO:ملاحظة**15:44:36:الوقت: *المستفيد:نوال فهاد ملح الوقفه	6,000.00 SAR	0.00 SAR	33,040.56 SAR
2024/07/28	تحويل W-/TOACCT/28200608110028221TO:ملاحظة**15:48:13:الوقت: *المستفيد:نوال فهاد ملح الوقفه	2,500.00 SAR	0.00 SAR	30,540.56 SAR
2024/07/28	تحويل W-/TOACCT/42300608016207762TO:ملاحظة**15:50:20:الوقت: *المستفيد:نوال فهاد ملح الوقفه الكتابه - النسخ والتنسيق والطباعة	4,000.00 SAR	0.00 SAR	26,540.56 SAR
2024/07/28	تحويل W-/TOACCT/13500608010664454TO:ملاحظة**15:58:33:الوقت: *المستفيد:محمد عبدالهادي برغش الدوسري	3,000.00 SAR	0.00 SAR	23,540.56 SAR
2024/07/28	تحويل W-/TOACCT/13500608010208427TO:ملاحظة**16:05:57:الوقت: *المستفيد:بنين سعد تركي ال سهيله الدوسري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	22,540.56 SAR
2024/07/28	تحويل W-/TOACCT/13500608016059188TO:ملاحظة**16:16:00:الوقت: *المستفيد:رفعه محمد فاضل الدوسري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	21,540.56 SAR
2024/07/28	تحويل W-/TOACCT/42300608016056870TO:ملاحظة**16:18:35:الوقت: *المستفيد:عائشه شاع مبارك الدوسري	400.00 SAR	0.00 SAR	21,140.56 SAR
2024/07/28	شراء انترنت Apple Pay (محل) Online Purchase from IKEA KSA, Jeddah:ملاحظة**18:04:13:الوقت:	93.00 SAR	0.00 SAR	21,047.56 SAR
2024/07/28	تحويل W-/TOACCT/13500608010036018TO:ملاحظة**18:18:34:الوقت: *المستفيد:مدارس الوادي الاهليه	2,000.00 SAR	0.00 SAR	19,047.56 SAR
2024/07/28	شراء انترنت Apple Pay (محل) Online Purchase from NetworkQuality, Wadi:ملاحظة**18:46:15:الوقت: Al Duwas	150.00 SAR	0.00 SAR	18,897.56 SAR
2024/07/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل PAYM.INST. 54 LOAN 24828473BATCH:ملاحظة**17:41:56:الوقت:	2,178.00 SAR	0.00 SAR	16,719.56 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) HEBBI (421023006832-1144441600168949):ملاحظة**23:18:53:الوقت: WADI, WADI-ADDAWASE, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	16,657.56 SAR
2024/07/29	استرداد مبلغ شراء Online Purchase Refund from MY STC,:ملاحظة**13:51:16:الوقت: Riyadh	0.00 SAR	115.00 SAR	16,772.56 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) (071945000866-5578508001133882):ملاحظة**19:45:51:الوقت: MCDONALDS183198, WADI-ADDAWASE, SA	95.50 SAR	0.00 SAR	16,677.06 SAR
2024/07/29	تحويل W-/FRACCT/13500608010153946FR:ملاحظة**20:58:01:الوقت: محمد	0.00 SAR	2,000.00 SAR	18,677.06 SAR
2024/07/29	تحويل W-/TOACCT/13500608010145355TO:ملاحظة**20:59:53:الوقت: *المستفيد:شبيخه دحيم فايز ال مروان	3,000.00 SAR	0.00 SAR	15,677.06 SAR
2024/07/30	شراء انترنت Apple Pay (محل) SABS2I80 -421208136043) Agmt):ملاحظة**11:09:26:الوقت: c5fe666329df4599a2a19f5389b65656, TABBY, Riyadh, SA	745.01 SAR	0.00 SAR	14,932.05 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/30	تحويل الوقت: 14:46:11**ملاحظة: TOACCT/28200608010801990 SARه- *المستفيد: ساره فهد مفلح الوقيفه	300.00 SAR	0.00 SAR	14,632.05 SAR
2024/07/30	تحويل الوقت: 02:53:55**ملاحظة: TOACCT/42300608016207762 SARه- *المستفيد: نوال فهد مفلح الوقيفه الكتابه - النسخ والتنسيق والطباعة	4,000.00 SAR	0.00 SAR	10,632.05 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 07:17:22**ملاحظة: (421222170043-6385882701866529) halawyat alwadi est, WADI-ADDAWASE, SA	260.00 SAR	0.00 SAR	10,372.05 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 05:31:22**ملاحظة: (421222314553-6425850501233940) KHABENAT AL KHAMASEN, WADI-ADDAWASE, SA	280.00 SAR	0.00 SAR	10,092.05 SAR
2024/07/31	سحب - الصراف الآلي AL ANDALUS FUEL S, WADI AL DAWAS, WADI-ADDAWASE, SA الوقت: 02:40:02**ملاحظة: ((0005165T01205401-421219178883))	1,000.00 SAR	0.00 SAR	9,092.05 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 06:25:22**ملاحظة: (421210046772-8150921201986200) Reggina Coffee, WADI-ADDAWASE, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	9,063.05 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 05:54:22**ملاحظة: (421210036865-8186365801091946) SALMAN ALDOSARY EST, SULAYYEL, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	9,031.05 SAR
2024/07/31	رسوم عمليات سحب اليكترون GOOGLE*AI BUDDY : 0978****484783* الوقت: 13:32:18**ملاحظة: INC G.CO/HELPPAY# US	1.90 SAR	0.00 SAR	9,029.15 SAR
2024/07/31	شراء انترنت(دولي) GOOGLE*AI BUDDY : 0978****484783* الوقت: 13:32:18**ملاحظة: INC G.CO/HELPPAY# US	59.99 SAR	0.00 SAR	8,969.16 SAR
2024/07/31	تحويل الوقت: 09:47:21**ملاحظة: W-fracct/42300608010128568FR:نصره	0.00 SAR	70.00 SAR	9,039.16 SAR
2024/07/31	تحويل الوقت: 36:51:22**ملاحظة: W-fracct/42300608010128568FR:نصره	0.00 SAR	30.00 SAR	9,069.16 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Daily (421418324144-6358922845210712)* FoodWadi AlDawas, WADI-ADDAWASE, SA	117.00 SAR	0.00 SAR	8,952.16 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت: 05:55:21**ملاحظة: W-TOACCT/36800608010246219TO:نوره- *المستفيد: نوره عبدالله محمد الدوسري	100.00 SAR	0.00 SAR	8,852.16 SAR
2024/08/01	تحويل هدية الوقت: 25:42:21**ملاحظة: W-fracct/13500608016059188FR:رفعه	0.00 SAR	50.00 SAR	8,902.16 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت: 36:45:21**ملاحظة: W-TOACCT/13500608016059188TO:رفعه- *المستفيد: رفعه محمد فاضل الدوسري	60.00 SAR	0.00 SAR	8,842.16 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت: 02:17:22**ملاحظة: W-TOACCT/13500608010935102TO:فاضل- *المستفيد: فاضل محمد فاضل آل صمعيان الدوسري	30.00 SAR	0.00 SAR	8,812.16 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت: 34:27:23**ملاحظة: W-fracct/28200608010801990FR:ساره	0.00 SAR	500.00 SAR	9,312.16 SAR
2024/08/03	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 45:41:21**ملاحظة: Online Purchase from YallaQRcodes, khobar:	140.00 SAR	0.00 SAR	9,172.16 SAR
2024/08/03	تحويل الوقت: 27:08:00**ملاحظة: W-TOACCT/28200608110028221TO:نوال- *المستفيد: نوال فهد مفلح الوقيفه	500.00 SAR	0.00 SAR	8,672.16 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 26:25:21**ملاحظة: (082124000921-5578508001133882) MCDONALDS183198, WADI-ADDAWASE, SA	77.00 SAR	0.00 SAR	8,595.16 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 14:52:00**ملاحظة: Panda (421700520321-6358753445231221) 178, WADI-ADDAWASE, SA	103.24 SAR	0.00 SAR	8,491.92 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 42:02:01**ملاحظة: BR- (040101044398-5500693401947746) WADI DAWASIR PLAZA-, WADI-ADDAWASE, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	8,406.92 SAR
2024/08/04	تحويل الوقت: 27:00:23**ملاحظة: W-TOACCT/13500608010935102TO:فاضل- *المستفيد: فاضل محمد فاضل آل صمعيان الدوسري	100.00 SAR	0.00 SAR	8,306.92 SAR
2024/08/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 35:34:02**ملاحظة: Online Purchase from Tabby, 800111099:	105.24 SAR	0.00 SAR	8,201.68 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 33:20:05**ملاحظة: (421805047094-8150921201986200) Reggina Coffee, WADI-ADDAWASE, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	8,163.68 SAR
2024/08/06	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 27:20:01**ملاحظة: SABS2I60 -421822311481) Agmt): ag_849c7267565c4caca0493a5b5656d570, Tamara, Riyadh, SA	251.45 SAR	0.00 SAR	7,912.23 SAR
2024/08/06	شراء انترنت (محلي) الوقت: 13:24:01**ملاحظة: Online Purchase from Flyadeal, Jeddah:	1,005.80 SAR	0.00 SAR	6,906.43 SAR
2024/08/06	استرداد مبلغ شراء الوقت: 10:01:02**ملاحظة: Online Purchase Refund from Tamara, Riyadh	0.00 SAR	251.45 SAR	7,157.88 SAR
2024/08/06	فواتير نظام سداد الوقت: 10:20:09**ملاحظة: W#002-5407525243 -30064019918:	574.29 SAR	0.00 SAR	6,583.59 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/06	تحويل الوقت: 12:42:20**ملاحظة: TOACCT/13500608010935102TO:فاصل- *المستفيد:فاصل محمد فاضل آل صمغين الدوسري	200.00 SAR	0.00 SAR	6,383.59 SAR
2024/08/07	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:15:56**ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	103.00 SAR	0.00 SAR	6,280.59 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 13:11:27**ملاحظة: luliwat (422013112030-6374429177541117): abha altajariu, ABHA, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	6,205.59 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:49:00**ملاحظة: Amjad (080717001614-1633845001300001): Muhammad Musa Ma, KHAMEES MUSHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	6,195.59 SAR
2024/08/07	شراء انترنت(دولي) الوقت: 19:01:55**ملاحظة: Netfliix.com Los Gatos : 0978****484783:	32.00 SAR	0.00 SAR	6,163.59 SAR
2024/08/07	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:01:55**ملاحظة: Netfliix.com Los Gatos : 0978****484783:	1.01 SAR	0.00 SAR	6,162.58 SAR
2024/08/08	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:41:26**ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	96.50 SAR	0.00 SAR	6,066.08 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:10:42**ملاحظة: (422105001253-8130284207073673): MASAHA ALFAN, AHAD RUFDAIDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	6,046.08 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 19:41:32**ملاحظة: Salem (080819007213-1640265001300001): Ghayeb Aqla Al S, HAIL, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	5,916.08 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 19:49:56**ملاحظة: (422107004596-8118646907071095): MSHGL SBA, ABHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	5,896.08 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 21:42:28**ملاحظة: Khaled (422121001165-1190803501300001): AlHarithi, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	5,866.08 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 21:58:12**ملاحظة: Khaled (422121001175-1190803501300001): AlHarithi, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	5,836.08 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 00:18:53**ملاحظة: ASNAF (080018011397-5537857301134148): ALQASIM EST, DAMMAM, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	5,821.08 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 00:35:16**ملاحظة: (422200006897-8118714801274442): ESHRAGT FARAH COMPANY, KHAMEES MUSHA, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	5,772.08 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 01:16:55**ملاحظة: Jamla (080901000791-1643253901300001): Hamoud Harith Al, RIYADH, SA	530.00 SAR	0.00 SAR	5,242.08 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 01:26:13**ملاحظة: Jamla (080901000792-1643253901300001): Hamoud Harith Al, RIYADH, SA	400.00 SAR	0.00 SAR	4,842.08 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 01:31:46**ملاحظة: (422201015942-8132129207047559): MOHMAD KHLUFAH ALAHMAR, KHAMEES MUSHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4,832.08 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 01:32:07**ملاحظة: (422201015943-8132129207047559): MOHMAD KHLUFAH ALAHMAR, KHAMEES MUSHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4,822.08 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 15:36:00**ملاحظة: Saad (422215001667-1197063500189643): Saleem 2, DHAHRAN, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	4,782.08 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 16:38:37**ملاحظة: NAFTA (422216382955-6412362002033188): Services Company, AHAD RUFDAIDAH, SA	77.00 SAR	0.00 SAR	4,705.08 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 18:36:56**ملاحظة: Al- (422206117094-8145234707035534): Faleh Central Corne, ABHA, SA	146.50 SAR	0.00 SAR	4,558.58 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:14:23**ملاحظة: (422311141442-6407273071196542): FALFAL BEST, DAWADMI, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	4,518.58 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 14:17:34**ملاحظة: Rabieh (422314172612-6426997601255515): Corner, WADI-ADDAWASE, SA	61.00 SAR	0.00 SAR	4,457.58 SAR
2024/08/10	تحويل الوقت: 14:25:21**ملاحظة: W-TOACCT/39100608016025337TO: *المستفيد:زيد صالح بن عبدالله المنهالي ادارة ونشاط المبيعات	35.00 SAR	0.00 SAR	4,422.58 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 14:29:39**ملاحظة: MEID (422302046528-8132667001171997): PLAS EST, WADI-ADDAWASE, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	4,409.58 SAR
2024/08/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:40:44**ملاحظة: SABS2I27 -422315072229) Agmt): ag_655bc218aa1f4d92a5567280af293bf1, Tamara, Riyadh, SA	126.30 SAR	0.00 SAR	4,283.28 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 23:13:05**ملاحظة: HEBBI (422323007148-1144441600168949): WADI, WADI-ADDAWASE, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	4,213.28 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 10:51:32**ملاحظة: (422410512552-6336555801951058): tamwinat norh, WADI-ADDAWASE, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	4,202.28 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:55:11**ملاحظة: HEBBI (422417007165-1144441600168949): WADI, WADI-ADDAWASE, SA	88.00 SAR	0.00 SAR	4,114.28 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Grass (080907000125-5540515001184401):ملاحظة:**09:12:18:الوقت: Al-Ajyal Center, WADI-ADDAWASE, SA	230.00 SAR	0.00 SAR	3,884.28 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (081212001007-5578508001133882):ملاحظة:**12:12:47:الوقت: MCDONALDS183198, WADI-ADDAWASE, SA	61.00 SAR	0.00 SAR	3,823.28 SAR
2024/08/12	تحويل الوقت:16:57:23:**ملاحظة:TOACCT/13500608010935102TO:فاضل- *المستفيد:فاضل محمد فاضل آل صمعيان الدوسري	30.00 SAR	0.00 SAR	3,793.28 SAR
2024/08/13	شراء انترنت Apple Pay (محلي) SABS2I26 -422521026198) Agmt):ملاحظة:**00:10:10:الوقت: ag_0306d5787afb4829b55db5b22d06211c, Tamara, Riyadh, SA	49.75 SAR	0.00 SAR	3,743.53 SAR
2024/08/13	تحويل الوقت:18:54:54:**ملاحظة:TOACCT/13500608016197731TOANWAR:فاضل- *المستفيد:ANWAR HANEEF	65.00 SAR	0.00 SAR	3,678.53 SAR
2024/08/14	شراء انترنت Apple Pay (محلي) SABS2I60 -422623252758) Agmt):ملاحظة:**02:31:30:الوقت: ag_a6629328f5af4c09abc65fe91b5e46bc, Tamara, Riyadh, SA	103.55 SAR	0.00 SAR	3,574.98 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) EAT (422709005002-6409969271187618):ملاحظة:**09:00:58:الوقت: FAN ALSADA, DAWADMI, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	3,562.98 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (081610000020-5578508101133883):ملاحظة:**16:11:07:الوقت: MCDONALDS183198, WADI-ADDAWASE, SA	89.00 SAR	0.00 SAR	3,473.98 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (171449025883-2326518100161675):ملاحظة:**17:29:45:الوقت: Diwaniya Al-Najdi Plal, WADI-ADDAWASE, SA	61.00 SAR	0.00 SAR	3,412.98 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (172055025885-2326518100161675):ملاحظة:**17:35:48:الوقت: Diwaniya Al-Najdi Plal, WADI-ADDAWASE, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	3,394.98 SAR
2024/08/14	شراء انترنت (محلي) Online Purchase from National Center for As,:ملاحظة:**18:01:50:الوقت: RIYADH	100.00 SAR	0.00 SAR	3,294.98 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (124296578243-1861178701157210):ملاحظة:**07:15:41:الوقت: Waterfall Top Laundry, WADI-ADDAWASE, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	3,259.98 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) FOOD (422804070705-8126844501141133):ملاحظة:**07:24:53:الوقت: MARKET, WADI-ADDAWASE, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	3,250.48 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) FOOD (422804070706-8126844501141133):ملاحظة:**07:25:17:الوقت: MARKET, WADI-ADDAWASE, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	3,249.48 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) wariq (422809035220-6420718301175128):ملاحظة:**09:03:59:الوقت: albun est, WADI-ADDAWASE, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	3,234.48 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (422809005245-8139013501227649):ملاحظة:**09:19:42:الوقت: NAWAL FAHAD, WADI-ADDAWASE, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	3,224.98 SAR
2024/08/15	تحويل الوقت:14:27:17:**ملاحظة:TOACCT/13500608010153946TO:محمد- *المستفيد:محمد فاضل محمد آل صمعيان الدوسري	50.00 SAR	0.00 SAR	3,174.98 SAR
2024/08/16	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh:ملاحظة:**23:51:33:الوقت:	37.00 SAR	0.00 SAR	3,137.98 SAR
2024/08/16	تحويل الوقت:00:22:58:**ملاحظة:TOACCT/13500608010935102TO:فاضل- *المستفيد:فاضل محمد فاضل آل صمعيان الدوسري	100.00 SAR	0.00 SAR	3,037.98 SAR
2024/08/16	تحويل الوقت:22:45:27:**ملاحظة:TOACCT/13500608010935102TO:فاضل- *المستفيد:فاضل محمد فاضل آل صمعيان الدوسري	45.00 SAR	0.00 SAR	2,992.98 SAR
2024/08/16	تحويل الوقت:22:46:37:**ملاحظة:TOACCT/13500608016058768TO:فهاد- *المستفيد:فهاد محمد فاضل الدوسري	15.00 SAR	0.00 SAR	2,977.98 SAR
2024/08/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from TABB, Riyadh:ملاحظة:**14:43:02:الوقت:	69.20 SAR	0.00 SAR	2,908.78 SAR
2024/08/17	تحويل الوقت:18:05:56:**ملاحظة:TOACCT/13500608016058768TO:فهاد- *المستفيد:فهاد محمد فاضل الدوسري	135.00 SAR	0.00 SAR	2,773.78 SAR
2024/08/17	تحويل الوقت:20:44:43:**ملاحظة:TOACCT/13500608016058768TO:فهاد- *المستفيد:فهاد محمد فاضل الدوسري	30.00 SAR	0.00 SAR	2,743.78 SAR
2024/08/18	شراء انترنت (محلي) SABS2I52 -423017028766) Agmt):ملاحظة:**20:58:58:الوقت: d937a605d42d436588b233f6deddb678, TABB, Riyadh, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2,742.78 SAR
2024/08/18	استرداد مبلغ شراء Online Purchase Refund from TABB, Riyadh:ملاحظة:**20:59:16:الوقت:	0.00 SAR	1.00 SAR	2,743.78 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) FNAR (423011024680-8185086401267031):ملاحظة:**23:11:58:الوقت: ALTAQAH CO, WADI-ADDAWASE, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,703.78 SAR
2024/08/18	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Argan Package:ملاحظة:**09:07:37:الوقت: Trading, riyadh	284.00 SAR	0.00 SAR	2,419.78 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (081234000050-5578508101133883):ملاحظة:**12:34:48:الوقت: MCDONALDS183198, WADI-ADDAWASE, SA	83.00 SAR	0.00 SAR	2,336.78 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (423120341003-6407609571131668):ملاحظة:**20:34:19:الوقت: LOGAIMAT THE HOUS, WADI-ADDAWASE, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2,318.78 SAR
2024/08/19	تحويل الوقت:**05:07:22:ملاحظة: W-/FRACCT/13500608016059188FR:رقمه	0.00 SAR	96.00 SAR	2,414.78 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**05:33:35:ملاحظة: Ali Al (423205332876-6441935764419357): Muqresh Cafe, WADI-ADDAWASE, SA	121.00 SAR	0.00 SAR	2,293.78 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**09:26:31:ملاحظة: (124296579794-1861178701157210): Waterfall Top Laundry, WADI-ADDAWASE, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	2,269.78 SAR
2024/08/19	تحويل الوقت:**22:49:54:ملاحظة: W-/FRACCT/42300608016161092FR:سارة	0.00 SAR	24.50 SAR	2,294.28 SAR
2024/08/19	تحويل الوقت:**22:52:32:ملاحظة: W-/FRACCT/13500608016059188FR:رقمه	0.00 SAR	300.00 SAR	2,594.28 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**22:07:23:ملاحظة: AI (423222071616-6346494045240305): Nahdi Medical co-40, WADI-ADDAWASE, SA	34.81 SAR	0.00 SAR	2,559.47 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (423222170744-6423223101155542): MAHATA ALDAM ALHADETHA, WADI-ADDAWASE, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,539.47 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**22:21:43:ملاحظة: Farhan (42322212891-6316163901155411): Al Marri Food S, WADI-ADDAWASE, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2,530.47 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**22:44:23:ملاحظة: Panda (423222441552-6358739845231221): 178, WADI-ADDAWASE, SA	69.75 SAR	0.00 SAR	2,460.72 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**22:46:05:ملاحظة: Panda (423222455854-6358739845231221): 178, WADI-ADDAWASE, SA	11.65 SAR	0.00 SAR	2,449.07 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**23:10:36:ملاحظة: Hash (423211016169-8175546877581111): Burger For Provid, WADI-ADDAWASE, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	2,383.07 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**23:36:13:ملاحظة: (423211037925-8186365801091946): SALMAN ALDOSARY EST, SULAYYEL, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	2,319.07 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**23:39:34:ملاحظة: Haya (423211028366-8110331401052588): Al Dossary Restau, WADI-ADDAWASE, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	2,307.07 SAR
2024/08/20	تحويل الوقت:**07:04:58:ملاحظة: W-/TOACCT/13500608010935102TO: المستفيد:فاصل محمد فاضل آل صمعيان الدوسري	10.00 SAR	0.00 SAR	2,297.07 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**01:04:21:ملاحظة: (423401007165-8101896201019967): HERFY1290, WADI-ADDAWASE, SA	107.00 SAR	0.00 SAR	2,190.07 SAR
2024/08/21	تحويل الوقت:**12:47:48:ملاحظة: W-/TOACCT/13500608016058768TO: المستفيد:فهاد محمد فاضل الدوسري	49.00 SAR	0.00 SAR	2,141.07 SAR
2024/08/21	تحويل الوقت:**23:18:15:ملاحظة: W-/TOACCT/13500608010935102TO: المستفيد:فاصل محمد فاضل آل صمعيان الدوسري	100.00 SAR	0.00 SAR	2,041.07 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**07:34:56:ملاحظة: (124296581213-1861178701157210): Waterfall Top Laundry, WADI-ADDAWASE, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	2,014.07 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**07:45:55:ملاحظة: (423507005546-8139013501227649): NAWAL FAHAD, WADI-ADDAWASE, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	2,001.57 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**11:29:47:ملاحظة: (423511022482-8132790607048462): AFDHAL JAWDAH JUICES, WADI-ADDAWASE, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	1,950.57 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**11:36:39:ملاحظة: Hjura (423511015068-1197231800191685): to provide meals, WADI-ADDAWASE, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,910.57 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**12:14:22:ملاحظة: (423509233573-6326665145220322): SAUDIA DAIRY & FOODSTU, JEDDAH, SA	671.77 SAR	0.00 SAR	1,238.80 SAR
2024/08/22	تحويل الوقت:**17:06:01:ملاحظة: W-/TOACCT/13500608010935102TO: المستفيد:فاصل محمد فاضل آل صمعيان الدوسري	20.00 SAR	0.00 SAR	1,218.80 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**23:40:25:ملاحظة: (423511005590-8139013501227649): NAWAL FAHAD, WADI-ADDAWASE, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	1,191.80 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**02:50:29:ملاحظة: (080250001104-5578508001133882): MCDONALDS183198, WADI-ADDAWASE, SA	113.00 SAR	0.00 SAR	1,078.80 SAR
2024/08/23	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:**13:12:37:ملاحظة: Online Purchase from FURIJAT, Riyadh:	50.00 SAR	0.00 SAR	1,028.80 SAR
2024/08/23	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:**15:38:27:ملاحظة: Online Purchase from Donations Platform, Riyadh:	10.00 SAR	0.00 SAR	1,018.80 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**15:53:28:ملاحظة: ROSE, (081553000203-5542929401251559): SULAYYEL, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	953.80 SAR



التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/24	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:01:14:01**01:ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	118.00 SAR	0.00 SAR	835.80 SAR
2024/08/24	تحويل الوقت:01:55:21**ملاحظة:TOACCT/28200608010801990TO:W-ساره- *المستفيد:ساره فهد مفلح الوقيفه	600.00 SAR	0.00 SAR	235.80 SAR
2024/08/24	تحويل الوقت:01:55:21**ملاحظة:FRACCT/28200608110028221FR:W-نوال	0.00 SAR	600.00 SAR	835.80 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:08:47:58:47:58:08**ملاحظة:(250847016218-5577116001114523) MCDONALDS-WADI AL DAWA, WADI-ADDAWASE, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	791.80 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت:03:37:12:37:18:12**ملاحظة:TOACCT/13500608010935102TO:W-فاصل- *المستفيد:فاصل محمد فاضل آل صمعيين الدوسري	6.00 SAR	0.00 SAR	785.80 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:03:51:13:51:30:13**ملاحظة:(133938026333-2326518100161675) Diwaniya Al-Najdi Plal, WADI-ADDAWASE, SA	83.00 SAR	0.00 SAR	702.80 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت:07:00:19:57:00:19**ملاحظة:TOACCT/13500608016058768TO:W-فهد- *المستفيد:فهد محمد فاضل الدوسري	51.00 SAR	0.00 SAR	651.80 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت:03:45:22:32:45:22**ملاحظة:TOACCT/13500608010153946TO:W-محمد- *المستفيد:محمد فاضل محمد آل صمعيين الدوسري	300.00 SAR	0.00 SAR	351.80 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:04:43:12:43:29:12**ملاحظة:(261242016231-5577116001114523) MCDONALDS-WADI AL DAWA, WADI-ADDAWASE, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	283.80 SAR
2024/08/26	تحويل الوقت:07:18:13:27:18:13**ملاحظة:TOACCT/13500608016058768TO:W-فهد- *المستفيد:فهد محمد فاضل الدوسري	8.00 SAR	0.00 SAR	275.80 SAR
2024/08/26	تحويل الوقت:07:37:16:28:37:16**ملاحظة:FRACCT/13500608016059188FR:W-رفعه	0.00 SAR	387.00 SAR	662.80 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:03:33:16:29:33:16**ملاحظة:(636659040165A884-423916292794) JNT) EXPRESS KSA LLC, RIYADH, SA	388.00 SAR	0.00 SAR	274.80 SAR
2024/08/27	حوالات سريع الواردة الوقت:06:06:00:47:06:00**ملاحظة:PAYROLL-1031601162953-:SAMAB2B24234LIU وزارة التعليم-نوال فهد مفلح الوقيفه	0.00 SAR	14,632.10 SAR	14,906.90 SAR
2024/08/27	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلّي) الوقت:04:43:08:04:43:08**ملاحظة:(SABS2I51 -424005229830) Agmt) d937a605d42d436588b233f6dedbd678, TABBY, Riyadh, SA	32.44 SAR	0.00 SAR	14,874.46 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت:03:07:10:07:03:10**ملاحظة:TOACCT/42300608016236803TO:W-عائشه- *المستفيد:عائشه شافع مبارك الدوسري	240.00 SAR	0.00 SAR	14,634.46 SAR
2024/08/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:05:05:10:16:05:10**ملاحظة:Online Purchase from NetworkQuality, Wadi: Al Duwas	150.00 SAR	0.00 SAR	14,484.46 SAR
2024/08/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:02:00:11:02:00:11**ملاحظة:Online Purchase from STC postpaid, riyadh:	547.50 SAR	0.00 SAR	13,936.96 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:08:40:12:08:40:12**ملاحظة:(42400005824-8139013501227649) NAWAL FAHAD, WADI-ADDAWASE, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	13,925.46 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت:04:48:18:34:48:18**ملاحظة:TOACCT/13500608010935102TO:W-فاصل- *المستفيد:فاصل محمد فاضل آل صمعيين الدوسري	20.00 SAR	0.00 SAR	13,905.46 SAR
2024/08/27	فواتير نظام سداد الوقت:03:17:18:35:17:18**ملاحظة:W#002-5446323521 -30064019918:	596.54 SAR	0.00 SAR	13,308.92 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت:03:30:21:20:30:21**ملاحظة:FRACCT/13500608010153946FR:W-محمد	0.00 SAR	2,500.00 SAR	15,808.92 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت:04:47:21:21:47:21**ملاحظة:TOACCT/13500608010145355TO:W-شيخة- *المستفيد:شيخة دحيم فايز آل مروان	3,000.00 SAR	0.00 SAR	12,808.92 SAR
2024/08/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:03:03:18:05:03:18**ملاحظة:T24 INST. 1 LOAN 990006886482T24Batch:	2,147.23 SAR	0.00 SAR	10,661.69 SAR
2024/08/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:03:03:18:05:03:18**ملاحظة:PAYM.INST. 55 LOAN 24828473BATCH:	2,178.00 SAR	0.00 SAR	8,483.69 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:03:10:10:13:10:10**ملاحظة:HEBBI (424103007594-1144441600168949) WADI, WADI-ADDAWASE, SA	137.00 SAR	0.00 SAR	8,346.69 SAR
2024/08/28	تحويل الوقت:03:27:03:32:27:03**ملاحظة:TOACCT/42300608010000163TO:W-جمعية- *المستفيد:جمعية البر الخيرية بالنويعمة بوادي الدواسر	100.00 SAR	0.00 SAR	8,246.69 SAR
2024/08/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:03:45:03:45:34:03**ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh:	66.75 SAR	0.00 SAR	8,179.94 SAR
2024/08/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:03:46:03:46:35:03**ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh:	105.24 SAR	0.00 SAR	8,074.70 SAR
2024/08/28	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلّي) الوقت:05:55:03:46:55:03**ملاحظة:(SABS2I52 -424100109015) Agmt) d937a605d42d436588b233f6dedbd678, TABBY, Riyadh, SA	69.19 SAR	0.00 SAR	8,005.51 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) SABS2I27 -424101122884) Agmt):ملاحظة:**04:27:23:الوقت: ag_c6921d8983594e219d4ea9a2b0fd0d53, Tamara, Riyadh, SA	126.30 SAR	0.00 SAR	7,879.21 SAR
2024/08/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) SABS2I60 -424101123928) Agmt):ملاحظة:**04:27:46:الوقت: ag_97bef828d91e42ffbe91809369cd3604, Tamara, Riyadh, SA	49.75 SAR	0.00 SAR	7,829.46 SAR
2024/08/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) SABS2I27 -424101123942) Agmt):ملاحظة:**04:28:12:الوقت: ag_dfde50dac5d147128e3afe835bbf445d, Tamara, Riyadh, SA	103.55 SAR	0.00 SAR	7,725.91 SAR
2024/08/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) SABS2I26 -424101128764) Agmt):ملاحظة:**04:29:43:الوقت: ag_1407e9693eb64c41a6c5ca1c17bc81, Tamara, Riyadh, SA	292.20 SAR	0.00 SAR	7,433.71 SAR
2024/08/28	تحويل الوقت:12:36:23:ملاحظة:**12:36:23:ملاحظة: W-/TOACCT/13500608016058768TO:المستفيد:فهاد محمد فاضل الدوسري	100.00 SAR	0.00 SAR	7,333.71 SAR
2024/08/28	تحويل الوقت:20:10:21:ملاحظة:**20:10:21:ملاحظة: W-/TOACCT/13500608010935102TO:المستفيد:فاصل محمد فاضل آل صمعيان الدوسري	150.00 SAR	0.00 SAR	7,183.71 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) Grass (081012000226-5540515001184401):ملاحظة:**10:17:18:الوقت: Al-Ajyal Center, WADI-ADDAWASE, SA	1,880.00 SAR	0.00 SAR	5,303.71 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Sarah (424210005411-8130463501292519):ملاحظة:**10:32:00:الوقت: Aldosary, WADI-ADDAWASE, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	5,291.71 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) (424210022951-8132790607048462):ملاحظة:**10:38:38:الوقت: AFDHAL JAWDAH JUICES, WADI-ADDAWASE, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	5,238.71 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) Hjura (424210015565-1197231800191685):ملاحظة:**10:46:48:الوقت: to provide meals, WADI-ADDAWASE, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	5,198.71 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) Al (424210574935-6346494045240305):ملاحظة:**10:57:56:الوقت: Nahdi Medical co-40, WADI-ADDAWASE, SA	17.65 SAR	0.00 SAR	5,181.06 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) (424211060520-6394374101278017):ملاحظة:**11:06:14:الوقت: MUASASAT WADIHA LIBAYE, WADI-ADDAWASE, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	5,178.06 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت:11:58:04:ملاحظة:**11:58:04:ملاحظة: W-/TOACCT/47500608010905228TO:المستفيد:نوال فهد مفلح الوقيفه	1,000.00 SAR	0.00 SAR	4,178.06 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت:12:21:36:ملاحظة:**12:21:36:ملاحظة: W-/TOACCT/13500608016058768TO:المستفيد:فهاد محمد فاضل الدوسري	20.00 SAR	0.00 SAR	4,158.06 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت:13:26:51:ملاحظة:**13:26:51:ملاحظة: W-/TOACCT/53900608019277524TO:المستفيد:محمد راسل	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,158.06 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) (424205004612-8175292540337650):ملاحظة:**17:28:08:الوقت: Shawarmer food company, WADI-ADDAWASE, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	3,124.06 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) (424205001436-8175108240337651):ملاحظة:**17:28:31:الوقت: Shawarmer food company, WADI-ADDAWASE, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	3,056.06 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) (424205001437-8175108240337651):ملاحظة:**17:36:47:الوقت: Shawarmer food company, WADI-ADDAWASE, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,006.06 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت:20:00:13:ملاحظة:**20:00:13:ملاحظة: W-/TOACCT/13500608010208427TO:المستفيد:بني سعد تركي آل سهيله الدوسري	500.00 SAR	0.00 SAR	2,506.06 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) bufa (080717031608-5540668401191628):ملاحظة:**07:29:51:الوقت: bital, WADI-ADDAWASE, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	2,492.06 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) (124296584458-1861178701157210):ملاحظة:**07:30:32:الوقت: Waterfall Top Laundry, WADI-ADDAWASE, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	2,478.06 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) Al (424416245867-6346474245240305):ملاحظة:**16:25:05:الوقت: Nahdi Medical co-40, WADI-ADDAWASE, SA	428.12 SAR	0.00 SAR	2,049.94 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) (424416461323-6454803600146735):ملاحظة:**16:46:20:الوقت: Mohammed AlDowsary, WADI-ADDAWASE, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	2,024.94 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) (424416473824-6454803600146735):ملاحظة:**16:47:45:الوقت: Mohammed AlDowsary, WADI-ADDAWASE, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	1,989.94 SAR
2024/08/31	تحويل الوقت:17:33:23:ملاحظة:**17:33:23:ملاحظة: W-/FRACCT/13500608016059188FR:رقمه	0.00 SAR	35.00 SAR	2,024.94 SAR
2024/08/31	تحويل الوقت:23:02:14:ملاحظة:**23:02:14:ملاحظة: W-/TOACCT/42300608016207762TO:المستفيد:نوال فهد مفلح الوقيفه الكتابية - النسخ والتنسيق والطباعة	700.00 SAR	0.00 SAR	1,324.94 SAR
2024/09/01	تحويل الوقت:08:57:40:ملاحظة:**08:57:40:ملاحظة: W-/TOACCT/47500608010905228TO:المستفيد:نوال فهد مفلح الوقيفه	50.00 SAR	0.00 SAR	1,274.94 SAR
2024/09/01	تحويل الوقت:10:02:53:ملاحظة:**10:02:53:ملاحظة: W-/FRACCT/28200608010801990FR:ساره	0.00 SAR	500.00 SAR	1,774.94 SAR
2024/09/01	شراء انترنت (محلّي) Online Purchase from noon, Riyadh:ملاحظة:**11:58:29:الوقت:	69.45 SAR	0.00 SAR	1,705.49 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/01	دائن الوقت:12:13:48:ملاحظة:**12:13:48:ملاحظة:**CRECUS990008018009ARS26315: AL RAJHI BANK	0.00 SAR	109,939.90 SAR	111,645.39 SAR
2024/09/01	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت:12:13:48:ملاحظة:**12:13:48:ملاحظة:**DEBADM990008018009ARS26315: AL RAJHI BANK	624.66 SAR	0.00 SAR	111,020.73 SAR
2024/09/01	دائن الوقت:12:17:02:ملاحظة:**12:17:02:ملاحظة:**CRECUS990008017499ARS26315: AL RAJHI BANK	0.00 SAR	137,251.75 SAR	248,272.48 SAR
2024/09/01	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت:12:17:02:ملاحظة:**12:17:02:ملاحظة:**DEBADM990008017499ARS26315: AL RAJHI BANK	789.20 SAR	0.00 SAR	247,483.28 SAR
2024/09/01	سداد تمويل مبكر الوقت:12:19:05:	108,636.26 SAR	0.00 SAR	138,847.02 SAR
2024/09/01	سداد تمويل مبكر الوقت:12:19:14:	110,660.68 SAR	0.00 SAR	28,186.34 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:34:25:ملاحظة:**12:34:25:ملاحظة:**424500023205-8132790607048462): AFDHAL JAWDAH JUICES, WADI-ADDAWASE, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	28,116.34 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:37:58:ملاحظة:**12:37:58:ملاحظة:**424512374812-6441935764419357): Ali Ai (424512374812-6441935764419357): Muqresh Cafe, WADI-ADDAWASE, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	28,099.34 SAR
2024/09/01	تحويل الوقت:12:44:13:ملاحظة:**12:44:13:ملاحظة:**W-/TOACCT/47500608010905228TO: المستفيد:نوال فهاد مفلح الوقيفه	27.00 SAR	0.00 SAR	28,072.34 SAR
2024/09/01	تحويل الوقت:12:46:27:ملاحظة:**12:46:27:ملاحظة:**W-/TOACCT/47500608010905228TO: المستفيد:نوال فهاد مفلح الوقيفه	27.00 SAR	0.00 SAR	28,045.34 SAR
2024/09/01	تحويل الوقت:12:47:04:ملاحظة:**12:47:04:ملاحظة:**W-/TOACCT/47500608010905228TO: المستفيد:نوال فهاد مفلح الوقيفه	27,000.00 SAR	0.00 SAR	1,045.34 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:58:26:ملاحظة:**12:58:26:ملاحظة:**424512581801-6426997401255513): Rabieh Corner, WADI-ADDAWASE, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	977.34 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:49:18:ملاحظة:**17:49:18:ملاحظة:**424505035017-8159333906043373): KAEAN PARTNERS EST, WADI-ADDAWASE, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	936.34 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:03:17:ملاحظة:**19:03:17:ملاحظة:**011902035034-557711660114526): MCDONALDS-WADI AL DAWA, WADI-ADDAWASE, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	903.34 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:31:42:ملاحظة:**19:31:42:ملاحظة:**091931008344-5514872371121301): AMWAJ AL HIJRAH STATIO, WADI-ADDAWASE, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	896.34 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:38:15:ملاحظة:**19:38:15:ملاحظة:**424519370888-6456676900181685): Fahad Mohammed AlDosar, WADI-ADDAWASE, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	871.34 SAR
2024/09/01	شراء انترنت (دولي) الوقت:19:57:56:ملاحظة:**19:57:56:ملاحظة:**0978****484783: Netflix.com Los Gatos : NL	43.00 SAR	0.00 SAR	828.34 SAR
2024/09/01	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:19:57:56:ملاحظة:**19:57:56:ملاحظة:**0978****484783: Netflix.com Los Gatos : NL	1.36 SAR	0.00 SAR	826.98 SAR
2024/09/01	تحويل الوقت:21:38:00:ملاحظة:**21:38:00:ملاحظة:**W-/TOACCT/13500608010935102TO: المستفيد:فاصل محمد فاضل آل صمعيين الدوسري	60.00 SAR	0.00 SAR	766.98 SAR
2024/09/02	تحويل الوقت:15:00:33:ملاحظة:**15:00:33:ملاحظة:**W-/TOACCT/13500608010935102TO: المستفيد:فاصل محمد فاضل آل صمعيين الدوسري	70.00 SAR	0.00 SAR	696.98 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:53:06:ملاحظة:**17:53:06:ملاحظة:**424617521950-6306496300016823): Mubarak Batal Al Dossa, WADI-ADDAWASE, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	646.98 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:59:25:ملاحظة:**17:59:25:ملاحظة:**091759034431-5514872471121300): AMWAJ AL HIJRAH STATIO, WADI-ADDAWASE, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	626.98 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:12:39:ملاحظة:**18:12:39:ملاحظة:**091812011934-5548006171227729): ZAHRAAT ALWADI, DAWADMI, SA	100.99 SAR	0.00 SAR	525.99 SAR
2024/09/02	تحويل الوقت:18:17:26:ملاحظة:**18:17:26:ملاحظة:**W-/TOACCT/13500608016058768TO: المستفيد:فهاد محمد فاضل الدوسري	32.00 SAR	0.00 SAR	493.99 SAR
2024/09/02	تحويل الوقت:22:03:03:ملاحظة:**22:03:03:ملاحظة:**W-/TOACCT/13500608010935102TO: المستفيد:فاصل محمد فاضل آل صمعيين الدوسري	15.00 SAR	0.00 SAR	478.99 SAR
2024/09/02	تحويل الوقت:22:06:57:ملاحظة:**22:06:57:ملاحظة:**W-/TOACCT/13500608010935102TO: المستفيد:فاصل محمد فاضل آل صمعيين الدوسري	15.00 SAR	0.00 SAR	463.99 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت:09:48:35:ملاحظة:**09:48:35:ملاحظة:**W-/TOACCT/1350060801026381TO: المستفيد:فاطمه حماد مصري الدوسري	300.00 SAR	0.00 SAR	163.99 SAR
2024/09/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:39:33:ملاحظة:**13:39:33:ملاحظة:**424713392587-6426997501255514): Rabieh Corner, WADI-ADDAWASE, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	95.99 SAR
2024/09/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:46:06:ملاحظة:**13:46:06:ملاحظة:**424701003155-8138518001221595): NAWAL FAHAD, WADI-ADDAWASE, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	86.99 SAR

الرصيد	دائن	مدين	تفاصيل العملية	التاريخ
79.99 SAR	0.00 SAR	7.00 SAR	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 22:14:22**ملاحظة: (124296586438-1861178701157210) Waterfall Top Laundry, WADI-ADDAWASE, SA	2024/09/04
20.99 SAR	0.00 SAR	59.00 SAR	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 23:19:51**ملاحظة: nouf (424711000802-8130448801292190) aldossari restora, WADI-ADDAWASE, SA	2024/09/04

## Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

## ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

